ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 008/GV/ANL/2019 Nova Mamoré, 18 de março de 2019.

A Vossa Senhoria
JOAS DOS SANTOS NUNES
MD Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo
NOVA MAMORÉ - RO

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o mui respeitosamente vimos por meio deste

solicitar de Vossa Senhoria, 40 (quarenta) mudas de Ipês e 20 (vinte) mudas de

outras variedades, para atender o projeto de arborização no Distrito de Nova

Dimensão, no qual o plantio será realizado nos canteiros nas avenidas do

Distrito.

Sendo só o que se apresenta para o momento, na certeza de ser

atendido com o pedido em epígrafe, reitero votos de estima, consideração e

apreço.

Atenciosamente,

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leq.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leq.br

mailto:camara@novamamore.ro.leq.br